
 
 

 
MIUR-AOOCSAFE 

U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ferrara, 10 agosto 2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i D.D.G.n.188 del 24/03/2016; con il quale è stato indetto il concorso per titoli - Profilo  Assistente 

Amministrativo, per l’anno scolastico 2016/2017, per l’aggiornamento e l’inserimento delle 

graduatorie provinciali permanenti di cui all’art. 554 del D.L. 297/94; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 460 del 23/06/2016 col quale sono state approvate le graduatorie provinciali 

permanenti del personale ATA valide per l’a.s. 2016/17; 

VISTO il proprio Decreto n. 486 del 6.07.2016 con il quale è stata disposta la rettifica del punteggio 

attribuito alla Sig.ra Ballini Diamante per l’inserimento in graduatoria permanente di Assistente 

Amministrativo valida per l’a.s. 2016/2017;   

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel Dispositivo in premessa indicato, sono state indicate 

posizioni errate di inclusione nella graduatoria; 

RITENUTO opportuno, avvalendosi dei poteri dell’autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione per la tutela di pubblico interesse, di dover procedere alla rettifica di quanto 

indicato nel Dispositivo n.486 del 6.07.2016 

DISPONE 

per quanto sopra espresso e considerato, a seguito rettifica del punteggio la Sig.ra Ballini Diamante nata a 

Napoli il 31/08/1971: 

profilo Assistente amministrativo passa dalla posizione 29 a posizione 35 bis con punti 27,60  

Il Dirigente 

Francesco Orlando 

 
 
 
Alla Sig.ra Diamante BALLINI 

Via Francesco Neri, 3 

44124 Ferrara 

All’ Albo Sede / Sito internet 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000745.10-08-2016


		2016-08-10T12:23:17+0000
	ORLANDO FRANCESCO




